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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Riktlinjer för handläggning av insatser 

enligt LSS och bistånd enligt SoL till barn, 

ungdomar och vuxna med 

funktionsnedsättning.                                        
Remiss från kommunstyrelsen, dnr 326-2283/2010. 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen från kommunstyrelsen, 

2. Ärendet förklaras omedelbart justerat 

 

 

 

Sven-Göran Södergren 

tf. stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

             avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Mot bakgrund av förändrad lagstiftning och utveckling av praxis samt nya rutiner, 

har riktlinjerna setts över och reviderats av socialtjänst- och 

arbetsmarknadsförvaltningen. De nuvarande riktlinjerna fastställdes 2002 och 

reviderades senast 2007. Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ställer sig 

bakom förslaget. Det är genomarbetat och det är tilltalande att de skrivits utförligt 

och tydligt under varje rubrik. Det gör det lättare för handläggarna att följa och 

tillämpa dem. Riktlinjerna bör kunna leda till större likställdhet mellan brukare i 

olika stadsdelar. 
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Bilaga: Remissen om riktlinjer för handläggning av insatser enligt LSS och 

bistånd enligt SoL till barn, ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, enheten för 

Funktionsnedsättning. 

 

Bakgrund 

Mot bakgrund av förändrad lagstiftning och utveckling av praxis samt nya rutiner 

för handläggning av insatser enligt LSS och bistånd enligt SoL, har socialtjänst- 

och arbetsmarknadsförvaltningen genomfört en revidering av riktlinjerna för att 

säkerställa en rättsäker och lika behandling. De nuvarande riktlinjerna fastställdes 

2002 och reviderades 2007. 

 

Riktlinjerna har remitterats till samtliga stadsdelsnämnder för yttrande senast den 

31 januari 2011. 

 

Sammanfattning av remissen   

Det reviderade förslaget till riktlinjer har gjorts tydligare och har kompletterats, 

särskilt när det gäller rätten till personlig assistans enligt LSS. Dessutom införs 

riktlinjer om ett barnperspektiv i handläggningen, för samverkan, för individuell 

planering och för planering av insatser från kommun, landsting och anhörigstöd. 

 

Vidare har riktlinjerna omstrukturerats och fått en annan kapitelindelning. 

Ytterligare revideringar i avsnitten om korttidsvistelse och korttidstillsyn för 

skolungdomar över 12 år enligt LSS, kommer att fortgå i samverkan med 

utbildningsförvaltningen varför ytterligare revideringar i dessa avsnitt kan bli 

aktuella.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ställer sig bakom förslaget till reviderade 

riktlinjer.  

 

Förvaltningen anser att förslaget är genomarbetat och det är tilltalande att de 

skrivits utförligt och tydligt under varje rubrik. Det gör det lättare för 

handläggarna att följa och tillämpa dem. Riktlinjerna bör kunna leda till större 

likställdhet mellan brukare i olika stadsdelar. 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att överlämna förvaltningens yttrande till 

kommunstyrelsen som sitt svar på remissen samt besluta om omedelbar justering. 
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